- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -
- 5 - - 7 - - 8 -- 6 -
レバー
Lever
● ショート・破損を防ぐために次を守ってください。
・ 配線や補修（ヒューズの交換を含む）をおこなう際は、必ず非通電状態にし
てください。
・ 本製品を適正な状態で使用してください。（グローブやケースが破損した場

はじめにお読みください（安全上のご注意）1
取付方法4
型式構成2
■ ケーブルタイプ
■ 端子台タイプ
各部の名称3
型式例 SF08-M1KTB-R
■ SF 型・SL 型
型式例 SKH-M1JB-R
■ SK 型
配線方法5
取付面の最大板厚
取付参考図
2 点穴式取付タイプ 3点穴式取付タイプ
③
①
位置決め用マーク
マウントブラケット＋防水シート <ロック時 >
<ロック解除時>
切欠きからマーク
が見えます。
②
取付参考図
取付面寸法図
仕様6
■ 2 点穴式取付タイプ（SF 型・SL 型）
 3 点穴式取付タイプ（SL15 型のみ）
■ 3 点ボルト足取付タイプ
付属品一覧
Read this First (Safety Precautions)1
Installation4
Model Number Configuration2
■ Cable type
■ Terminal block type
Part Names3
Model Number Example SF08-M1KTB-R
Model Number Example SKH-M1JB-R
■ SF • SL Models
■ SK Model
Maximum Board Thickness of Mounting Surface
Installation Example
Installation Dimensions
■ 3-Screw Mounting Type
Accessory List
Wiring5
Wiring Example
Installation Example
Installation Dimensions
取付面寸法図
Specifications6
■ 2-point Hole Type Mounting (SF • SL Models)
 3-point Hole Type Mounting (SL15 Model Only)
防水処理
取付方法
J
T KT
J
T KT
型式
4.4 mm
5.7 mm
4.8 mm
マウントブラケットねじ穴部板厚
SF08/SL08
SF10/SL10
SL15
呼び径
M4
M5
M8
SK Model
SF・SL　Models
10 mA or more